Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики    Бурятия
4 очередная  сессия
Совета депутатов
муниципального   образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ

26 января  2024 г. № проект                                                           пгт.Таксимо
     В соответствии  со статьей 36 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 7 декабря 2004 года №896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Муйский район» Республики Бурятия, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Муйский район» и избрания главы муниципального образования «Муйский район»,Совет депутатов МО «Муйский район»  РЕШИЛ:
1.Избрать  главой муниципального образования  «Муйский район
2.Данное решение опубликовать в газете «Муйская новь».
Глава
муниципального образования                                                         А.И.Козлов
[bookmark: _GoBack]